DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ARAME - MA

QUINTA-FEIRA, 17 DE DEZEMBRO DE 2020 ANO II EDIÇÃO N.º 0560 – Páginas 01
www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21

Página 1

 SUMÁRIO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190320
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190039

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190320

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 20190320 referente à Tomada de Preços Nº

017/2019, Secretaria Municipal de Saúde de Arame – MA e CONSTRUSUL

CONSTRUÇÕES EIRELLI EPP, inscrita no CNPJ(MF) CNPJ 11.238.467/0001-90,

REFERÊNCIA: Processo Nº 00000088/2019- TP Nº 017/2019; ESPÉCIE:

Contratação de pessoa jurídica para construção do Sistema Simplificado de

Abastecimento de Água a ser implantado no Povoado Centro do Antônio Carlos

(Centro do Josino), pertinente ao Município de Arame/MA. OBJETO:

Prorrogação do prazo de vigência. DATA DA ASSINATURA: 19.12.2019 VIGÊNCIA

DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado até 29.06.2021. SIGNATÁRIOS:

DOMINGOS VINICIUS DE ARAUJO SANTOS – CPF: 124.499.463-49 - Secretário

Municipal de Saúde - pela Contratante e Aedson Carlos Carvalho Chaves, CPF:

468.036.023-20- Representante pela Contratada. ARAME – MA. 17 de

Dezembro de 2020 – JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

 EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190039
 3º Termo Aditivo ao Contrato referente ao TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019
- CPL, Prefeitura Municipal de Arame – MA e F CARLOS RIBEIRO DE SOUSA
EIRELLI REFERÊNCIA: Processo Nº 20190103/09 TP Nº 001/2019 - CPL;
Fundamentação: Art. 57, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, O
Município de Arame – MA, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrito
no CNPJ nº 12.542.767/0001-21, sediada na Rua Nova, s/n, Centro. CEP: 65.945-
000 – Arame/MA, através da Secretaria de Finanças, neste ato representado
por seu Secretário Municipal de Finanças, Senhor DIOGO ALENCAR DE
CARVALHO, CPF nº 014.348.763-90, doravante denominada CONTRATANTE, e
a empresa e F C CARLOS RIBEIRO DE SOUSA EIRELLI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nº 17.450.593/0001-90, estabelecida na Rua Teixeira
Mendes, 365 – sala 04 – JAC multiempresarial, Centro, Bacabal – MA,
representada Francisco Carlos Ribeiro de Sousa, CPF nº 028.548.943-75,
doravante denominada CONTRATADA.ESPÉCIE OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação dos serviços de assessoria e consultoria
em procedimentos licitatórios em licitações públicas junto ao Município de
Arame - MA. Prorrogação do prazo de vigência. DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 19.02.2019. VIGÊNCIA DO TERCEIRO TERMO ADITIVO: Fica
prorrogado até 15.12.2021. SIGNATÁRIOS: DIOGO ALENCAR DE CARVALHO, CPF
nº 014.348.763-90 – Secretário Municipal de Finanças - pela Contratante e
Francisco Carlos Ribeiro de Sousa, CPF nº 028.548.943-75 - Representante, pela
Contratada. ARAME – MA. DATA DE ASSINATURA DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO - 17 de Dezembro de 2019 – JOSÉ MICHAEL BARROS DE PAIVA –
PRESIDENTE DE CPL.

Verifique a autenticidade

		2020-12-17T16:28:14-0300
	MUNICIPIO DE ARAME:12542767000121